Si contra. sed tunc quomodo appellat, cum ipso iure non valeat: ut j. quae sen. sine ap. l. j. item cum contra sacras constitutiones? Rñ. non expresse: ut quia dixit pronuntio vel interloquor huc Stichum torquendum in Seium. secus si dixisset in dominum. nam dominus erat Seius. In dominum enim non debet torqueri: ut C. de quaestio. l. j. nisi in casibus: ut ibi: vel nisi de facto serui quaeratur: ut j. e. tit. C. de quaestio. l. interrogari. sed contra alium regulariter potest: ut s. de quaestio. l. diuus. in prin. item pone quod dixit simpliciter torquendum, cum non praecederent indicia. secus si dixisset, pronuntio torquendum: non praecedentibus indicis: ut d. §. item. & C. quando prouo. non est neces. l. ij. Non enim a quaestionibus est inchoandum nisi praecedentibus indicis: ut s. de quaestio. l. j. in prin. nisi secundum quosdam in quibusdam casibus: ut not. C. de quaestio. l. j.

Intra. CASVS. Petij quendam tutorem remoueri ut suspectum, & succubui. possum appellare intra triduum. Fran.

Intra triduum. sic. s. tit. j. l. j. §. si quis suspectum.

Ius. CASVS. Quidam appellauit, & differt procedere in causa, eo quod de hoc rescriptit ad principem, & eius responsum expectat. non auditur volens ob hoc differre: & si appellet ob hoc, non recipitur eius appellatio.

Prohibetur. ut & C. de appel. l. ex illo. secus quandoque si ob alias causas supplicat lit. pen. ut C. ut lit. pen. l. ij.

Vetatur. & quia lit. pendē. supplicatur, ut dixi: & quia est interlocutoria, si dicat non expecto te propter hoc: ut not. s. l. antepe.

Ei cuius.

Hic est melior textus de iure, ad hoc quod pars videtur consentire actis factis per iudicem, si non contradicat: & in eis actis praesumitur obseruata omnis solennitas. hoc verum in his quae sunt parui & re iudicij: secus si magni Bo. Gratian. 2. q. 6. c. 16. addit non potest, quia qui tunc, &c. Et dicit quod non, quia, &c. ut sequitur. Dy. & la. de A.

Concor. text. iuncta sua glo. in c. quaestio. 12. q. 1.

**E** I cuius.] **CASVS.** Cum appellare vellē à sentētia iudicis, obtuli ei libellū appellationis. iudex nō recipit eū. dicitur q̄ mea appellatio pro recepta est: & debeo ire ad iudicē qui de appellatione cognosceret: & si aliquod impedimentū interuenerit q̄ non potuit interim iri ad iudicē appellationis, impedimento cessante, ibitur. si autē cū iudex nō recepit appellationē meā, iui ad principē, vt cognosceret de appellatione, cū ad aliū iudicē ire deberē: nō mihi nocet: secus si ad minorē iudicē iui q̄ esset ille qui de appellatione mea cognoscere deberet: nā nō mihi prodest. Vltimo dicit: non recepta mea appellatione debeo ire coram iudice causę appellationis intra tempora ad hoc statuta. quod dic vt in glo. Fran.